Bauernsalat

Caprese Salat

Chefsalat

Fitness Salat

Gemischter Salat

Gurkensalat

Hawaii-Salat

King's gemischter Vorspeiseteller

Marinara Salat

M exikanischer Salat

Neu Garnelen-Salat

10
5€

10
5€

10
6€

11
4€

7€

10
5€

8€



Tomatensalat

Nachtisch

GrolRe Portion Tiramisu

L agnese Eiscreme

Rittersport

@8 g @

Nachspeisen

Bardolino

Haagen Dazs Vanille-K aramell-Brownie ml

Milka Schokolade

K asekuchen

Ti @ @ @

10
4€

a o1



Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Bitburger

Coca-ColaZero

Fanta

Mineralwasser

Mezzo Mix

Orangensaft

Red Bull

Sprite

E N = ;:-'i =y o= @0 ma \@ ﬂ

Alkoholische Getranke

10
3€

2€

2€

2€

10
3€

2€



G—-8®

§>86888-

Bacardi Cola

Absolut Wodkal

Frascati

Hefeweizen

Lambrusco

Radfahrer

Dasist eén Traum

RosA©

Tequila

Valpolicell

a1

22

10

N

10

N

18

~

©

20

~



Pasta Aglio Olio und Peperoncino

Pasta Bolognese

Pasta Alle K asesorten

Pasta Carbonara

Nudeln Brokkoli

Pasta Gorgonzola

Pasta Huhn

Pasta Black Tiger

Pasta L achs

Pasta Marinara

Pasta Napoli

5€

6€

7€

10
6€

6€

10
7€

8€

9€

10
8€

6€



Pasta Panna

Pasta Tonno

Vegetarische Nudeln

@ Diat-Pizza
@ Konig Pizza

M exikanische Pizza
@ NEU Pizzabr ot
@ Pizza Atlanta

Pizza Brokkoli

Pizza Boston

6€

7€

10
7€

7€

7€

7€

4€

7€

10
7€



Pizza Caprese

Pizza Huhn

Pizza Champignon

Pizza und andere

Pizza Gorgonzola

Pizza Gyros

Pizza Finf K &sesorten

Pizza Havanna

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza Panna

Pizza M ontreal

6€

10
5€

7€

7€

6€

8€

10
6€

14
5€

6€

7€



Salami Pizza

Pizza Spezial

Pizza Sucuk

Pizza Texas

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Thunfisch

§§ Pizza West End
. .-'._':' .
§§ Rucola-Pizza

Nudelgerichte

Pasta Pikante

13
5€

7€

7€

7€

7€

7€



Pasta Spezial

Pasta Vegetaria

Hauptgerichte

Pizza Chili con Carne

Cheeseburger

Klassischer Burger

Doppel-Burger

Gemuse Burger

Hawaii Burger

FETT ¥

h oo

a

19
8€

7€

8€



Snacks

@ Rindswur st

Tex Mex

Virginia Chicken Wings BBQ

Schnitzel

o,

. Hunter's Schnitzel

4 ®
SR sohnitzel Hawail
‘z schnitzel

Chicken

. Chianti

10
8€

10

10
7€



Chicken Nuggets

Pizza Bolognese

Pizza M anhattan

Pizza Marinara

Pizzeria-Peperoniwur st

Pizza Popeye

Pizzen
<@

Pizzabr ot

Baguettes

Baguette Kase

"“- .-"; . .
@ Baguette For mvor der schinken-K ése

19
8€

7€

8€

7€

6€

10
3€

10
4€

5€



@ Baguette Frikadellen-Sandwich

@ Baguette Chickenfilet
@ Baguette Salami-M ozzar ella
@ Baguette Thunfisch-K ase
@ Baguette Schnitzel-K ase

Fur den kleinen Hunger

. Fischstdbchen

Fingerfood

a Cevapcici

Spirituosen

5€

6€

5€

5€

6€

10
6€

h oo
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sl i,
@ Jack Daniels

Mittagsangebote

5 /
b !

. . B
@ Pizza a

Salate Klain

i

@ Schnitzel-Salat

R

Al Forno

Kombination

L asagne

Pizza

N
Pizza Bombay

10
24

19
8€



Pizza Speciale

Q Pizza Gour met
\“ N

L

Fleischgerichte vom Schwein

ﬁf Gorgonzolaschnitzel

—

Schweinefleischgerichte

Eierschnitzel

Pizza Spezial

©

10
10



@ Pizza Dallas

Calzone

g:‘& Calzone
o

Soft Drinks

Coca-Cola Light

n
i d
|

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

’ Pizza Jahreszeiten

[talienische Pasta

6 Pasta M afia

h oo

23

10
7€



Gyros

Gyros

Amerikanische Pizza

. F
b !

. .
@ Pizza Kubana

Dolce - Desserts

, F
b !

@ Haagen-Dazs Cookies& Cream ml

Pizza mit Wur st und Schinken

. F;
', /

i . X .
@ Pizza Orient

Top-Aktionen

10

a



@ Pizza Klassiker

Haagen-Dazs
@ Héaagen-Dazs Schokoladenpralinen & Karamell mi

@ Hé&agen-Dazs M acadamia Nusskrokant ml

@ Héaagen-Dazs Pralinen & Sahne mli

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Classische Pizza

g Pizza Schar f

China-Pizza-Spezial

o

a

10
7€

a



Pizza Fisch
Pork Chops
Wiener Art

Pizza klein & 26cm

Q Pizza M exiko

Kiddy-Ment

Kinderportion Nudeln

Wein, Sekt und Spirituosen

w Jager meister
L

“ Jack Daniels Cola

18



Maxi & XXL Burger Men(

.

@ Buffel-Burger

. ~ .

@ Burger A laKing
.

@ Gour met-Chicken-Bur ger

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st

Nicht kategorisiert

Pasta Shrimps

g Pizza BBQ

. . .
@ Pizza Black Tiger

o e i .
@ Pizza For mvor der schinken

[Wee)

10
7€

7€

8€

5€



Shrimps Salat

Zigeuner schnitzel

Italienischer Salat

Kollegin

7€

10
4€

10
4€



